Zmluvné strany berú na vedomie, že vyššie stanovená odmena za PD, FD a LD je 
konečná a to aj v prípade, ak sa poskytovateľ počas plnenia tejto zmluvy zaregistruje 
ako platca DPH. 

2. Plánovaná odmena za poskytnuté služby za  FD, PD a LD predstavuje sumu vo výške 
9 410,-€ (slovom: deväťtisícštyristodesať eur). Reálna odmena bude vyplácaná na 
základe skutočne podaných (nie plánovaných) výkonov v rámci PD, FD a LD a to na 
základe výkazu PD, FD a LD v súlade s  plánom nakrúcania potvrdeným RTVS.  

3. Odmena za skutočne podaný výkon v rámci PD, FD a LD podľa bodu 1 tohto článku